2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2019 года

№ 2
О выдаче дубликата

завещания.

Рассмотрев поданное заявление Петрусёва Алексея Валерьевича о выдачи дубликата завещания
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выдать дубликат Завещания Ходолевой Нины Степановны.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

Родомановского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

Н.К. Иванова